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Nazwa Projektor BenQ W2000w

Cena 5 788,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

 Kolory Prawdziwego Kina w Zasięgu Twojego Salonu

Harmonijne połączenie luksusowego koloru złotego i eleganckich opływowych kształtów obudowy,

powoduje, że W2000w oferuje nowoczesną estetykę i uzupełnia dzisiejszy styl życia. Oprócz

ultranowoczesnego designu, bezprzewodowej transmisji obrazu, łatwej instalacji i prawdziwych jak w

kinie kolorów z technologią Rec 709, nowa architektura sytemu chłodzenia zmniejsza poziomu hałasu

do 27dBA w trybie Eco. To jest najniższy poziom hałasu wentylatora w swojej klasie, znacznie

przewyższając poprzednią generację (30dBA, W1070).

Projektowanie Podzespołów

Grupa wyszkolonych inżynierów, ekspertów testowała ponad 20 różnych kombinacji segmentów

kolorów i powłok koła kolorów - najważniejszych czynników mających bezpośredni wpływ na barwę i

jasność projektora.

Kontrola Jakości

Trzy stacje regulacji kolorów umiejscowione na naszej linii produkcyjnej, są wykorzystywane w każdym

pojedynczym egzemplarzu sprawdzając jednolitość standardu Rec. 709 . Używając wyłącznie procedury

regulacji kolorów BenQ, mamy pewność, iż Projektor został wyprodukowany zgodnie ze standardami

kolorów Rec. 709.

Spektakularna Jakość Wyświetlanych Obrazów Full HD 1080p

Traktuj swoje oczy blaskiem rozdzielczości 1080p Full HD i zoptymalizowanym układem optycznym

wykonanym tylko z czystych elementów optycznych - szkła. Ciesz się treścią HD w najwyższej jasności i

ostrości - od Blue-Ray i gier wideo do transmisji na żywo.

CinemaMasterCinemaMaster zmienia każde pomieszczenie w światowej klasy projekcję kina domowego

z technologią audio, która z pewnością zadowoli nawet najbardziej krytycznych kinomanów. 20W

głośniki umieszczone w komorze rezonansowej wraz Technologią BenQ Audio Enhancer wspomaganą

przez MaxxAudio sprawią, że Twoje receptory dźwiękowe wyłowią wszystkie dźwięki używane przez

hollywoodzkich producentów w znacznie zwiększonych basach i sopranach dla doskonałego odbioru

dźwięku stereo.

Niezależna Kontrola 3D Kolorów dla 6 Podstawowych Barw

To narzędzie zarządzania kolorami pozwala na indywidualne dostrojenie, wzmocnienie nasycenia



odcienia sześciu podstawowych kolorów (R / G / B / C / M / Y).

Wysoki Kontrast, Super Ostry ObrazBenQ to Firma nr 1 na świecie w sprzedaży projektorów DLP, której

produkty i parametry projekcji o współczynniku kontrastu ANSI, znacznie przewyższają projektory

zbudowane w technologii nie-DLP, dostarczając osobom ktore z nich korzystają czyste, bez zniekształceń

i ze szczegółami wyświetlane obrazy.

100" Obraz Wyświetlany z Odległości 2.5 M

W2000 daje dodatkową elastyczność projekcji i instalacji z możliwością projekcji krótkiego rzutu.

Wymagane są tylko 2,5 m. przestrzeni, aby stworzyć wspaniały 100" duży obraz. To łatwy w obsłudze

projektor, który dostarczy Ci dużo wizualnej rozrywki w niemal każdym salonie!

Duży Zoom dla Projekcji Dużego Obrazu w Każdym Pomieszczeniu

Funkcja Dużego Zoomu zwiększa dostępną przestrzeń dla różnych odległości rzutów i rozrywki na

dużym ekranie bez konieczności mocowań sufitowych lub skomplikowanej dodatkowej instalacji.

Korekcja Zniekształceń z 2D Keystone

Pozioma i pionowa korekcja zniekształcenia trapezowego eliminuje efekt trapezu, gdy projektor jest

umieszczony pod kątem, co pozwala na ustawienie projektora w rogu pokoju lub na stoliku, zwalniając

cenne miejsce dla aktywnych gier i wygodnego oglądania projekcji.

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria W2000w

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 2000

Kontrast (...:1) 15000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.15

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.5
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